UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA ND O 4 'lJ /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do HEMO OCA/115/97,

R E 5 O L V E:

Dispensar, a pedido, a part ir de 01. 01 .98, o servidor
EDUARDOTA.DEUVIEIRA, da função de Chefe (FG-l), do Departa.ento de Ciências
Contábeis e Atuariais.

Bras i lia-DF , t3 de;o~ de 199 g .

LAURO 1I0RHY
Reitor